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1. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 
Aplikanti duhet te plotesoje kriterct e pergjithshme per levizjen paralele si vijon: 

a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 

b) te jete ne kushte shendetcsore qe e.lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendirn te forrnes se prere perkrye,jen e veprave penale; 

d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 

e) te demonstroje vlera te larta le etikes, sjelljes dhe komunikimit; 

() te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Pozicioni 

Mesirndhenes i teorise rM'esionale ne dre'timin Sherbime M'ete Motorike me kohe re lote 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e puuesimit"; te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendirnit te Keshill: le Ministrave nr.554, 
date 3\.7.2019, "Per krij imin. menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te punesirnit dhe aftesive": te udhezimit nr.14, date 27.05.2.021, "Per menyren e 
organizimit.dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional, si dhe 
aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te 
arsimit dhe forrnimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", 
Ofruesi publik i AFP-se.shkolla mekanike bujqesore "Hasan D. Gina" Lushnje.ju njofton 
krijimin e vend it te lire ne pozicionin: 

DREJTOR(SE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE it MARREDHF..NlEVE ME PUBLIKlJN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIV£ 

Lenda: Njoftim per vend te lire pune 

Lushnjc me .29.09.2022 rx:r: Nr. t/.:>.:J prot. 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESI\TE 
SHKOLLA ME10\NIK£ BUJQESORE "HASAN D. GINA" LlJSHNJE 

REPVBLIKA E SHQlPF.RISE 

MIN1STRL\ E FINANCAVE DHE EKONOMISE 



email: 

··~ r- ·~. \ 

... ~ 

Lagjm S. l:ih.0ohov11. Rr ·· I l_"lim tl.J..:hf;').001. Lush~t 
shkollaproks1011aleh,shn_1~(!1Jgma1l.clmi...._:f' :'fi' H \'-f J. --- .. ..._,_,...__. 

Drcjtori i Shkolles 

Dokumcntet e aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se. brenda dates J..///fJ/rJOr) :J. I 

Te gjitha dokumentet duhet le jene origjinale ose te noterizuara: 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

• leterrnotivimin per pozicionin; 
• jeteshkrimin (Cv-ne); 
• karten e identitetit: 
• diplomen; 
• librezen c punes; 
• cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet. trajnimct apo te tjera tc permendura ne 

CV-ne: 
• certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive ne ieknotogjlne e inforrnacionit: 
• vertetimin e gjendjes shendetesore; 
• vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
• vertetimin nga punedhcnesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi te 

pakten nje rckomandim ose vleresim punc nga punedhenes te meparshern. 

Dosja e aplikimit. e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit le vendit te lire. 
duh et te perfsh ije: 

2. Dokumentet e aplikimit 

a) te kete diplome te nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne te r\jejten fushe 

me njerin nga kualifikimer profesionalc te ofruesit te AFP-se; 

b) te kete te pakten l (nje) vit pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimei; 

c) re njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit: 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
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